CORPORATE

Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

3793-1
13320-5 E-PARANA CCT GUAIRA
JULHO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data

03/07/2023 APLICAGAO
04/07/2023 RESGATE

07/07/2023 RESGATE

20/07/2023 RESGATE

25/07/2023 RESGATE
27/07/2023 RESGATE

31/07/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (5

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Histérico Valor Valor IR Prej. Comp.
30/06/2023 SALDO ANTERIOR 28.982,61
7.130,43
413,90 1,20
Aplicacdo 03/02/2023 413,90 1,20
359,54 1,14
Aplicacdo 03/02/2023 359,54 1,14
1.807,67 7,11
Aplicacdo 03/02/2023 1.315,45 5,24
Aplicacéo 02/03/2023 492,22 1,87
54,70 0,22
Aplicacdo 02/03/2023 54,70 0,22
2.609,80 11,14
Aplicacdo 02/03/2023 2.609,80 11,14
31.140,19
28.982,61
7.130,43
5.245,61
293,57
20,81
0,00
272,76
31.140,19

Valor da Cota
30/06/2023
31/07/2023

Rentabilidade
No més
No ano

Ultimos 12 meses

1,169892856
1,179924876

0,8575
6,0964
10,7882

Valor IOF Quantidade cotas

24.773,727609
6.092,395344
354,529035
354,529035
307,678178
307,678178
1.542,496053
1.122,541892
419,954161
46,622748
46,622748
2.223,123065
2.223,123065
26.391,673874

(G3340111020423351
01/08/2023 11:11:37

Valor cota

1,170382025
1,170849096

1,172263831

1,176521650

1,177965733

1,178945080

Saldo cotas

30.866,122953
30.511,593918

30.203,915740

28.661,419687

28.614,796939

26.391,673874

26.391,673874

Transacéo efetuada com sucesso por: JD033587 GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



